UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

Edital de retificação

O Reitor da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - UEMS, no uso de suas atribuições,
torna  pública  a  RETIFICAÇÃO do Edital  16/2018 –  RTR/UEMS,  de 15/02/2018,  de  Seleção
Docente, publicado no Diário Oficial nº 9596, do dia 16/02/2018, página 16, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

Área de Conhecimento: Produção de Ruminantes
Nome Nota Final Classificação

Jonilson Araujo 11,60 3º

LEIA-SE:

Área de Conhecimento: Produção de Ruminantes
Nome Nota Final Classificação

Jonilson Araujo da Silva 11,60 3º

FÁBIO EDIR DOS SANTOS COSTA
Reitor – UEMS

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br